

---

# Ian Mahaffy Industrial Design ApS

**CVR-nr.: 38075306**

Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv  
1955 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2025**

---

**Ian Mahaffy**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ian Mahaffy Industrial Design ApS  
Dr. Abildgaards Alle 16 3 tv  
1955 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38075306  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Industriel design og produktdesign og lignende serviceydelser

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: 190.663 Kr.

Egenkapital: 3.651.213

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Ingen bemærkninger

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-236.970	-523.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-148.861</b>	<b>248.628</b>
Andre finansielle indtægter		1.212	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.228
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-147.650</b>	<b>247.401</b>
Skat af årets resultat		0	-56.738
<b>Årets resultat</b>		<b>-147.650</b>	<b>190.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-147.650	190.663
<b>I alt</b>		<b>-147.650</b>	<b>190.663</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			282.929
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.532.366	3.332.366
Tilgodehavende skat		107.316	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.639.682</b>	<b>3.615.295</b>
Likvide beholdninger		86.182	399.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.725.864</b>	<b>4.014.443</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.725.864</b>	<b>4.014.443</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.591.044	3.859.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.641.044</b>	<b>3.909.467</b>
Skyldig selskabsskat			56.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.820	48.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.820</b>	<b>104.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.820</b>	<b>104.976</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.725.864</b>	<b>4.014.443</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret